I N T E R I A R Y I N S E C V N D A P A R T E .

- De carceribus, & earum mansionibus, tam pu-blicis, quam secretis, & de Arrestatis in domo, aut in Prætorio, & in alijs locis, ac de priuatis carceribus.
- De capturis iustis, vel iniustis, pro causis ciuili-bus, vel criminalibus.
- Quibus competit iurisdictio capturas conceden-di, & quando, qualiter, & contra quos captura-sit concedenda.
- De Franchisj in domibus, seu Palatijs magna-tum, & de personis priuilegiatis, quæ capi mi-nime possunt.
- De Beroarijs, & alijs publicis executoribus, qua-liter se gerere debent in capiendo, & exequē-do, & quænam fides danda sit eis, & an Baricel-lus teneatur pro eis, & quid si non teneat ipse familiam consuetam.
- De custodia, & custode carceratorum, & ad quæ teneatur, ac de alimentis, & expensis pro ca-ptura, & pro carceratis, Medicis, & medicinis corporalibus, & spiritualibus.
- De captis non eximendis a familia Beruariorum nec ex carceribus facto, vel consilio, aut alia-persuasione.
- De resistentia licita, vel illicita, & de delictis, & dannis in capturis contingentibus, & de di-ſputatione Fori, & de poena contrafacentiū, & quid in causis ciuilibus.
- De carceratis relaxandis, qualiter, quando, & sub quibus cautionibus, & qui relaxandi non fint, & de carceratis recommendandis in carceri-bus, & stagiendis, vel ſequestrandis.
- De fuga eorum, qui ex cauſa, aut ciuili, aut crimi-nali capti sunt de inditio fugæ, & de fractura-carcerum, de scalis, funibus, & de multis alijs accidentibus, ac de poenis fugientium.
- De conuocatis in auxilium iustitiae, & qui teneā-tur accurrere, & de poena inobedientium.
- De

Compendium

- De syndicis, denuntiatoribus, saltuarijs, accusatoribus, & huiusmodi personis.
- De pluribus, ac diuersis cautionibus, & satisfactoribus, quam prætorijs, quam ex stipulatu conuenientis.
- De fideiussoribus, & fideiussionibus, pro priuatis, quam ex stipulatu iuxta casum contingentium circa modū, & tempus, quando incipiat eorum obligatio, & quādo extincta remaneat ac de multis alijs questionibus inter plures fideiussores, nascentibus, dilucide, & practicanter explicitum.
- De pace, & tregua, & quando, qualiter, quibusve de causis ruptæ dicantur, & an rumpens afficiat alios comprehensos, & qui in eis intelligentur comprehensi: & an rupta cum uno intelligatur rupta cum alio, & quid in dubio, an ex noua, aut veteri causa rupta dicatur, & plura alia in hac materia decisa reperiuntur.
- De saluaguardia, saluoconductu, scalafranca, & eorum differentijs, & effectibus, & de rumpentibus, & contrafacentibus.
- De præceptis penitentijs, & de mulctis, & penitentia, & in p. 3. & 4.
- Ac de alijs questionibus iuxta subiectam materiam quotidie occurribus.

IN TERTIA PARTE.

- Practica iuridica, & obseruata apud magna Tribunalia circa modum procedendi, ad torturam etiam per processum informatiuum.
- De tortura, & diuersis generibus tormentorum, quando, & qualiter sit adhibenda, & quibus in causis, an in penitentijs, vel ciuilibus causis.
- De modo torquendi, quid ad iudicem spectet ordinare, & quid ad eius officiales, & exequutores pertineat exequi.
- De Brachio Regio impetrando.
- De personis torquendis, & qualiter personæ priuilegiatae, vel quæ alias non possunt de iure torqueri, tamen ex causa torqueantur.
- De diuersis inditijs, præsumptionibus, & coniecturis, & alijs probationibus, ad capturam, torturam, & condemnationem sufficientibus.
- De modo interrogandi reos, & de interrogacionis fiendis oportune à testibus.
- De gradibus torturæ quoties, & vsque quo reus socij criminis, mandans, mandatarius, & huiusmodi complices, ac testes torqueri debeant.
- De confessione spontanea, voluntaria, vel metu torturæ, aut in tortura, vel spe impunitatis emanante, & de confessione vera, aut erronea, vel ficta vi contumacia.
- De ratificatione, repetitione reorum, & testimoniis, ac de confrontatione, & reuocatione confessionis, quando, & qualiter haec omnia fieri debeant.
- De defensionibus reorum, & testimoniis, & de admissionis ad nouas defensiones.
- De mandato mandante, & mandatarius, ac de exequitione, vel reuocatione mandati, quando prodest, & quando non.
- De mutatione status post delictum, & de quampluribus, ac diuersis effectibus circa mutationem status.
- De excusationibus, seu excusatib; socrorū

totius Operis.

- criminis, testimoniis, offensorum, accusatorum, Dominorum, ac aliorum, luculenter explicatum.
- De recusatione, & suspicione iudicis, qualiter proponi, liquidari, & terminari debeant.
- De iure iniquo, an, & quando, & a quo statni licet, fragm. 70.
- & De multis alijs in practica occurrentibus circa praesentem materiam.

IN QVARTA PARTE.

- De officio, & discretione iusti iudicis in sententiando, & qualiter tuta conscientia indicare debeat, & de conscientia communi, & particulari.
- De foro competenti, vel incompetenti, & in sexta par.
- De penitentia diuersorum criminum corporalibus, aut pecuniarijs, capitalibus, exultatus, & de dannatis in metallum, vel ad remigandum, seu ad Triremes, ac de confinatis, seu deportatis, vel bannitis, & de penitentia alternativa, quando electione ad iudicem, vt fragm. 80. aut partem spectet, Quando una pena faciat cessare alteram, quando plures penae cumulatiue concurrant & multa alia in hoc proposito reperies.
- De penitentia iuriis communis, aut Canonicis, statutarijs, vel ab alijs ordinibus, aut bannis communis, & publicatis, ac de penitentia arbitrijs, & quando iudex teneatur, vel non seruare eas, & quibus ex causis augere, vel diminuere possit penitentiam ordinariam, vide quoque in fragmentis.
- De condemnationibus, vel Absolutionibus definitiis, vel conditionalibus, quæ forma, & tempus seruentur in eis, & an iudicandum sit secundum iura loci delicti, vel Iudicij, & an attendatur statutum nouum, vel vetus, vt etiam in Fragmentis.
- De præceptis mulctis, ac confiscatione bonorum.
- De Principalibus, & fideiussoribus condamnatis, & an sententia contra principalem affectat fideiussorem. De alienatione bonorum, & de successione deliquentium, & in Fragmentis.
- De loco tractatus, delicti, originis, & Domicilijs, & quor quibusve modis iurisdictio dicatur prorogata, & de Declinatione, aut variatione Fori & in 6. par. & de varijs disputationibus in materia iurisdictionis, quotidie occurrentibus, etiam Fragm. 90. & 108.
- De cogitatione, consilio, tractatu, mandato, & executione ad malum de verbis iniuriosis, vel de iniuria scripto, vel facto. De percussionibus, vulneribus, deturpationibus, & membrorum mutilationibus, & damnis datis.
- De homicidijs casu, vel pensate, Assalinijs, Falsis, Falsarijs, Rapinis, Roberijs, Latrocinijs, Incendijs, Vastis, & alijs publicis violentijs, & priuatis, & de memoria defuncti damnanda, & de expilata Hereditate.
- De Bannitis, Delinquentibus, Latronibus, Vagabundis, & diffamatis, seditionis, & conspiratoribus, & viris Brauosis, Fautoribus, Auxiliatoribus, Socijs, & Receptatoribus.
- An acta, seu processus factus ab uno iudice fidem faciat

Compendium totius Operis.

- faciat eoram alio iudice, & an punitus, vel
absolutus ab uno possit iterum puniri vel ab-
solui ab alio, & an delinquens eadem de causa
possit processari a diversis iudicibus, puta de-
lictii, originis, & domicilij.
- De praeventione, reconuentione, delictorumque
præscriptione, aut compositionibus, vel trans-
actionibus licitis, aut illicitis, & de pacto quo-
ta litis.
- De statutis seruandis, & interpretandis, & quan-
do nouum faciat cessare verus, & quando am-
bo concurrant, & de multis alijs questioni-
bus circa extēsionem, vel restrictionem statu-
torum, cum multis exemplis, & de loco, tem-
pore, & solemnitatibus seruandis.
- De extēsione, & restrictione statutorum, in fa-
vorabilibus, & odiosis, in absurdis correcto-
rijs, & penalibus, luculenter tractatum regu-
lis, & exemplis declaratum.
- De diuersis generibus armorum, de prohibitis,
vel non, de iure communi, vel statutario, & de
personis priuilegiatis forensibus, atque viato-
ribus, de vſu, & abusu armorum, & de cridiſ,
& ordinib⁹ in materia Armorū, & an liceat
manu armata pertransire per alienam iurisdi-
ctionem, causa Iustitiae, & quādō, ac qualiter
in ius Armis esse dicatur: de his omnibus in
1.2. & in hac 4.par. necnon in 6. fragm. 2.5.
- De aduocatis, Procuratoribus, Caulidicis, præ-
uaricatoribus, tergiuersatoribus, & collutori-
bus, atque sollicitatoribus, & fumum vendē-
tibus, & de pœnis; ac infamia eorum etiam in
2. & 5. par. & supra de pacto quota litis, & de
mala fide.
- De assumentibus sibi autoritatem publicam,
& pœnis eorum.
- De sententijs interlocutorijs, & de definiitujs,
& de condemnationibus vel absolutionibus
delictorum, & de sententia contra sententiā,
& an sententia contra principalem noceat fi-
deiussori, & inter plures reos, quando senten-
tia lata contra vnum pariat exceptionem rei
iudicatae, contra alios.
- De appellationibus, supplicationibus, nullitati-
bus, restitutionibus, & reuisionibus hic, & in
alijs partibus, & in fragm.
- De damnatis, ad mortem, qualiter, & quantum
temporis stare debeant in confortatorio, de
confessione, & sacrofæcta Eucharistia, & an
extrema vñctio sit eis concedenda.
- De executione Iustitie, de vestibus Institutorum,
de sepultura, & de expensis in confortato-
rio factis, atque de Anotomy, & de cadas-
ueribus debitorum non sequestrandis.
- De gratijs Principum, & de pace, & remissione
partium.
- De salarijs, sportulis, & expensis, participationi-
bus pœnarum, & de premio dando capienti
banuitum, vel reuelanti malefactorem, & ma-
leficio, & de alijs in hoc proposito, in hac, &
in alijs partibus explicitis, & decisis.
- De syndicatu, syndicandis, & syndicatoribus,
ac de tempore, & modo syndicandi, & de om-
nibus alijs in materia syndicatus occurrenti-
bus practicabiliter tractatis.
- De quibus causis iudices, & alij officiales sint
syndicandi.
- De querelis, & querimonij, recipiendis, vel
non, & qui querelare non possunt.
- De accusatoribus, querelatoribus, consultori-
bus, procuratoribus, instigatoribus, ac testi-
bus contra syndicandum, & eius curiam.
- De vniōnibus, conuenticulis, & conspirationi-
bus, contra officiales in syndicatu.
- De desistentia, simulatione, Taciturnitate, &
abolitione, et renuntiatione, quando profunt
& quando non, & de pœna senatus consulti
turpiliiani, & in seq. p.
- De bonis, vel malis officialibus, iudicibus, &
alijs, qualiter puniendi & excusandi sint, nec
non de familia domus, vel curiæ potestatis,
& de eorum meritis, & demeritis.
- De extorsionibus, dolo baraterijs, muneribus il-
licitis, ac concussionibus, & culpis.
- De forma libelli peruentorij ad fauorem syndi-
candorum, utiliter, & practicanter ab Autho-
re inuenta.
- De inquisitione generali, vel particulari formâ
da contra eos, & de effectibus diuersis dicta-
rum inquisitionum.
- De reconuentione in causa syndicatus tam quo
ad reintegrandum honorem, quam quoad re
cuperaendum expensas duplicatas, triplicatas
& quadruplicatas.
- De condemnationibus, aut absolutionibus, &
passim de alijs pluribus occurrentibus in hac
materia syndicatus, ut nil melius desiderari
possit.